
FM 
._• 

Universidade Federal de Ouro Preto 

1 Resolução CEPE N° t656 1 

Dispõe sobre alteração de 
inscrição de candidato em 
Concurso Vestibular. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro 
Preto, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Determinar que seja alterada a inscrição, para não treineiro, de Magno Fernandes 
Reis, candidato ao Curso de Engenharia Metalúrgica no 1 0  Concurso Vestibular de 2000, alterando, 
também, conseqüentemente, a sua classificação final. 

Ouro Preto, em 11 de fevereiro de 2000. 

Prof. Dirceu d ascimen o 
Presidente 


